
a eskaletorv a.s

,,drrendn
,afipickA 56

911 04 Trencin

Tel: 032 658 16 07 Fax: 032 658 16 06

Fakt0ra
eislo: 485055880
D6tum vystavenla: 31 .05.2012

Faktira za:

Spr6va majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 0l Prievidza

lah

i. zmluvy zAkaznika'.

iislo z6kaznika:
D6tum dodania:
Dre:
reo:
IE DPH:

SprSva majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 0l Prievidza

Kontaktn6 osoba: Kasmanov6 Viera
Telef6n: +421 41 500 0932
e-mail: viera.kasmanova@sk.schindler.com

Schindler

{a ;\:)'
2022605
23.O5.2012

2022092490
36349429
sK2022092490

Zariadenie

Adresa

EUR

Cena/jedn.

EUR

bez DPH

EUR

s DPH

DPH

/a

EUR

DPH

Vykonan6 pr6ce podl'a rozpisu

Vytah:70000030655 (1000 100 003)

Kutovska 11 Prievidza 320, Kutovska 11,971 01, Prievidza

Vlkaz 6islo: 111291, 111492

Poradov6 6islo: MNT 7000047442

Popis vykonanfch pr5c: Na zSklade pravidelnej servisnej n6v5tevy dha 23.05.2012, technik fy Schindler na5iel po prichode zariadenie v
prev6dzke, Funkcie boli preveren6 a zariadenie ponechan6 v prev5dzke.

VODIACA PAPUEA 424 384 424384

MateriSl spolu

Hodinov6 sadzba technika (opravy)

Pr6ca spolu

3

1,167

4,04

23,00

12,12

26,84

2,42

5,37

14,54

14,54

32,21

32,21

20

K rihrade

Platobn6 podmienky:

Ddtum splatnosti:
Splatnost'do 15 dni
15.06.2012

Schindler vyfahy a eskaldtory a. s.
Karad2idova 8
821 08 Bratislava
Reg. Obch.reg. Okr. s0d Bratislava 1,
odd. Sa vl. d,.92418

Dle:2020338419
teoi 31402828
ti opH: sK2o2o338419
e. 0dtu: 2002690008/81 30

38,96 7,79 46,75
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Citibank Europe plc
Mlynske nivy 43
825 01 Bratislava
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SWIFT: CITISKBA


